TOYOTA Ekiden - 18 Ekim 2015 Pazar
Ydneticiler, Olgunlar Kupasi Sonuglari

JOYOTA

N

/\/

Takim Sira:; 1

Takim No: 101 Takim: GENC OLGUNLAR

Sira Gogiis No isim

1

0 N Oorh WD

Takim Sira: 2
Sira Goégiis No

1

0 ~NOoO Oorh WDN

Takim Sira: 3
Sira Gogiis No

1

0O N O WD

Takim Sira: 4
Sira Goégiis No

1

0 N Oorh WD

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir

101B
101H
101C
101D
101F
101A
101E
101G

104A
104D
104C
104B
104E
104H
104F
104G

102B
102G
102A
102C
102|

102E
102D
102F

105A
105C
105G
105B
105D
105E
105F
105H

OMER YENi

GULTEKIN CIKLACEKIC
MUHSIN OZKAN

SINAN OZALP

CAN BEYHAN

MEDET YUzGUL
FIKRET BASARAN
AYDIN &ZGUL

Takim No: 104 Takim: JAPAN A
isim
Masaki Wakamatsu
Tomoyuki Tsuge
Yoshitaka Maeda
Tatsuya Ikki
Shinya Tomita
Kazunori Goto
Shoji Asai
Yu Tsukui

Takim No: 102 Takim: HIG BIRi KOSMAZ

isim

SONER HABERCI
METIN KESICI
SERKAN KULLUKCU
NECDET AYGOREN
KEMAL BERIK

SAMi KAPTAN
FERRUH KILIC
MEHMET KARABAS

Takim No: 105 Takim: JAPAN B
isim
Toshifumi Osaki
Masahito Ishii
Nobuo Kakimura
Y ukiji Minami
Tsuyoshi Awazu
Tsuyoshi Haga
Ryoichi Mimoto
Hiroshi Kato

Tarih: 2015.10.18. 11:53:17

Takim Zamani: 0:27:24
Kisisel Zamani

0:03:14

0:03:17

0:03:19

0:03:23

0:03:24

0:03:32

0:03:35

0:03:43

Takim Zamani: 0:28:59
Kisisel Zamani
0:03:05
0:03:23
0:03:29
0:03:33
0:03:40
0:03:48
0:04:02
0:04:04

Takim Zamani: 0:34:56
Kisisel Zamani

0:03:52

0:03:56

0:03:58

0:04:18

0:04:32

0:04:38

0:04:47

0:04:59

Takim Zamani: 0:35:12
Kisisel Zamani
0:03:59
0:04:03
0:04:16
0:04:18
0:04:22
0:04:27
0:04:38
0:05:12

A
DEPAR TIMING 1
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Ydneticiler, Olgunlar Kupasi Sonuglari 7=
Takim Sira: 5 Takim No: 103 Takim: OLD BOYS Takim Zamani: 0:35:15
Sira Gogiis No isim Kisisel Zamani

1 103F SEMiH KUMAS 0:03:48

2 103G ERCAN BAYER 0:04:11

3 103E METIN COBANOGLU 0:04:13

4 103C KAMIL TUNC 0:04:20

5 103H UMIT GULERYUZ 0:04:31

6 103B HAYRIi AKDOGDU 0:04:33

7 103A NAZIM CAKAR 0:04:37

8 103D ERCAN YUCA 0:05:07

Sonuglar Depar Timing tarafindan saglanmistir  Tarih: 2015.10.18. 11:53:17 A
DEPAR TIMING 2



